Гродненский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

29 мая 2013 г.                            203

О внесении изменений в
решение Гродненского
городского Совета депутатов
от 22 мая 2003 г. № 7

Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

Приложение к решению Гродненского городского Совета

депутатов от 22 мая 2003 г. № 7 «О содержании памятников истории и

культуры г.Гродно» (в редакции решения Гродненского городского

Совета депутатов от 29 сентября 2009 г. № 148) изложить в новой

редакции (прилагается).

Председатель  А.А.Никитин